



HUONEKALUKANKAAT
**TAHRAT POIS
KUIN VETTÄ VAIN**



TAHRAT POIS HELPOSTI JA NOPEASTI

AquaClean on verhoilukangas, josta on helppo ja nopea puhdistaa yleisimmät ruokatahrat, kuten kahvi- ja viinitärät, pelkällä vedellä. Kuidussa oleva molekyylikerros estää lian pääsyn kankaan rakenteeseen, joten tahrojen poistamiseen ei tarvitse käyttää kemikaaleja. AquaClean-kankaat ovat myös aina vesipestäviä ja ne on tehty kestäväksi kovaa kulutusta.



TURVALLINEN JA EKOLOGINEN

AquaClean-kankaat on valmistettu ilman haitallisia aineita ja ne ovat täysin turvallisia. Kaikki AquaClean-kankaat saavuttavat Oeko-Tex 100 -standardin korkeimman tason. Luokkia on 1-4, joista AquaClean-kankaat saavuttavat luokan 1, jonka testattu turvallisuus soveltuu mm. vauvanvaatteisiin. Kankaat eivät myöskään sisällä PFC-yhdisteitä, jotka voivat olla haitallisia sekä luonnolle että terveydelle.



HYGIEENINEN JA ANTIMIKROBINEN

AquaClean-kankaiden Safe Front -ominaisuus hylkii bakteereja ja viruksia sekä estää niiden kasvun kankaassa. Antimikrobinen ominaisuus säilyy, vaikka kangasta pestäisiin pesukoneessa, sillä se on kankaan kuidussa. Menetelmä on täysin ekologinen ja turvallinen.



HIILINEUTRAALI

Kaikki AquaClean-huonekalukankaat ovat hiilineutraaleja. Hiilijalanjäljen laskennassa on määritelty sekä tuotannosta että kuljetuksesta aiheutuneet hiilidioksidipäästöt. Päästöt on kompensoitu sertifioituilla aurinko- ja tuulienergia-hankkeilla.



VARASTOVÄRIT

AQUACLEAN LAVIANO

KOOSTUMUS	82 % polyesteri, 12 % MAC, 6 % puuvilla
LEVEYS	140 cm
PAINO	53 g/m ²
HANKAUKSENKESTO	>100 000 (EN ISO 12947)
SYTTYVYYSLUOKKA	Julkitiläkäyttöön SL1 (EN ISO 1021 1-2)
NYPPYNTYMINEN	5/5 ei nyppyynny (EN ISO DIS 12945-2)
VALONKESTO	6/8 (EN ISO 105-B02)
HIILIJALANJÄLKI	Hiilijalanjälki kompensoitu: Hiilineutraali 3,11 KgCO ₂ /m
HOITO-OHJEET	



ÖKO-TEX LUOKKA 1
Öko-Tex merkitty tuote on testatusti turvallinen käyttää; siinä ei ole haitta-aineita, jotka voisivat vaarantaa terveyden. Luokka 1 on korkein Öko-Tex luokka, jonka testattu turvallisuus soveltuu vauvoille.



HIILIJALANJÄLKI kompensoitu toimitus-
ketjussa:
A1: Raaka-aineen hankinta ja valmistus.
A2: Raaka-aineen kuljetus tehtaalle.
A3: Materiaalin valmistus.
A4: Materiaalin kuljetus Espoon varastoon.



IMO (International Maritime Organization)
Täyttää laivanvarustedirektiivin paloturvallisuusvaatimuksen.



PFC FREE
Ei sisällä perfluorattuja yhdisteitä, jotka voivat olla haitallisia terveydelle ja ympäristölle.



SAFE FRONT
Materiaali ei luo viruksille tai bakteereille kasvualustaa.